SB pmax (AL) 250 bar (3600 PSI)    pmax (G) 350 bar (5080 PSI)   pmax (ST) 420 bar (6100 PSI)
  SB	-        	-		  -
01
02
03
04
05
06

s těsnicím kroužkem z NBR
nebo z Vitonu,
viz objednací klíč.
Těleso s výstupem pro připojení manometru M
Provedení QG2
Připojovací závit Rozměry v mm (in)
P1 P2 T M Z a b c d e f g h i
SB-QG2-0103PMG* G3/8 G3/8 G3/8 G1/4 M6-6H 60 (2.36) 70 (2.76) 33 (1.30) 45 (1.77) 39 (1.54) 12.5 (0.49) 7.5 (0.30) 52.5 (2.07) 45 (1.77)
SB-QG2-0103MG* G3/8 - G3/8 G1/4 M6-6H 60 (2.36) 70 (2.76) 33 (1.30) 60 (2.36) 38 (1.50) 15 (0.59) 7.5 (0.30) 38 (1.50) 45 (1.77)
SB-QG2-0104PMG* SAE8 SAE8 SAE8 SAE4 1/4-20UNC-2B 75 (2.95) 60 (2.36) 33 (1.30) 32 (1.26) 56 (2.20) 19 (0.75) 20 (0.78) 38 (1.50) 40 (1.57)
SB-QG2-0104MG* SAE8 - SAE8 SAE4 1/4-20UNC-2B 60 (2.36) 60 (2.36) 23 (0.91) 32 (1.26) 40 (1.57) 19 (0.75) 20 (0.78) 38 (1.50) 40 (1.57)
SB-QG2-0105PMG* G1/2 G1/2 G1/2 G1/4 M6-6H 70 (2.76) 70 (2.76) 33 (1.30) 45 (1.77) 46 (1.81) 14 (0.55) 18 (0.70) 63 (2.48) 45 (1.77)
SB-QG2-0105MG* G1/2 - G1/2 G1/4 M6-6H 60 (2.36) 70 (2.76) 33 (1.30) 45 (1.77) 38 (1.50) 16 (0.63) 7.5 (0.30) 38 (1.50) 45 (1.77)
SB-QG2-0106PMG* SAE10 SAE10 SAE10 SAE4 1/4-20UNC-2B 75 (2.95) 60 (2.36) 23 (0.91) 32 (1.26) 56 (2.20) 19 (0.75) 20 (0.79) 38 (1.50) 40 (1.57)
SB-QG2-0106MG* SAE10 - SAE10 SAE4 1/4-20UNC-2B 60 (2.36) 60 (2.36) 23 (0.91) 32 (1.26) 40 (1.57) 19 (0.75) 20 (0.79) 38 (1.50) 40 (1.57)
Změny vyhrazeny · SB_0018_4cz_09/2019
www.argo-hytos.com 	 Strana 14
Provedení
Připojovací závit Rozměry v mm (in)
P1 P2 T M X, Y a b c d e g
SB-QK2-0107PMG* G3/4 G3/4 G1 G1/4 - 100 (3.94) 43 (1.69) 78 (3.07) 78 (3.07) 24 (0.94) -
SB-QK2-0108PMG* SAE12 SAE12 SAE16 SAE4 - 100 (3.94) 43 (1.69) 78 (3.07) 78 (3.07) 24 (0.94) -
SB-QK2-0107MG* G3/4 - G1 G1/4 -   90 (3.54) 70 (2.76) 68 (2.68) - 24 (0.94) -
SB-QL3-0107XYMG* G3/4 - G1/2 G1/4 X-G1/4 100 (3.94) 70 (2.76) 68 (2.68) - 35 (1.38) 11 (0.43)
38,1 (1.5)
63,5 (2.5)
75
 (2